



POLSKI ZWIĄZEK ŁOWIECKI
ZARZĄD OKRĘGOWY
42-217 CZĘSTOCHOWA – UL. JASNOGÓRSKA 102 A
tel./fax. (034) 324-24-54 Przewodniczący (034) 324-12-16
Bank PEKAO S.A. II O/Częstochowa nr 11 1240 2252 1111 0000 3158 4209
<http://www.czestochowa.pzlow.pl/>

Szanowni Państwo,

W związku z organizowanym Turniejem Przyrodniczo – Łowieckim przez Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy w Częstochowie, pragnę zaoferować Państwa firmie możliwość współpracy.

Od dwunastu lat organizujemy Turniej Przyrodniczo – Łowiecki. Biorą w nim udział uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów z dawnego województwa częstochowskiego. W minionych latach jednorazowo brało udział w naszym przedsięwzięciu do kilkunastu tysięcy uczniów. Celem Turnieju jest propagowanie wiedzy o ekologii, przyrodzie polskiej oraz odgrywanej w niej roli łowiectwa.

Finał XIII Turnieju Przyrodniczo-Łowieckiego odbędzie się 12 maja 2016r. o godzinie 9:30 w Zespole Szkół w Ostrowach n/Okszą, ul. Szkolna 6, 42-122 Ostrowy n/Okszą. Podobnie jak w poprzednich latach przewidujemy przyznanie 21 nagród w różnych kategoriach i konkurencjach. W głównej puli nagród znajdować się będą rowery oraz urządzenia elektroniczne (aparaty cyfrowe, tablety, smartfony ...).

Po raz pierwszy postanowiliśmy poszerzyć nasze działania o dodatkową akcję marketingową, ponieważ konkurs jest bezpłatny a cała pula nagród jest finansowana przez sponsorów. W związku z tym powstała specjalna strona internetowa konkursu **turniej-przyrodniczo-lowiecki.pl** na której zostaną zamieszczone wszystkie informacje, wyniki oraz fotorelacje. Ze względu na cykliczny charakter konkursu, strona będzie miała charakter stały i będą na niej umieszczane informacje z każdej kolejnej edycji konkursu. W związku z powyższym liczymy na dużą liczbę odwiedzających.

Pragniemy prosić Państwa firmę o pomoc finansową w zakupie nagród lub ufundowanie nagród. W zamian dołożymy wszelkich starań aby umożliwić Państwu przeprowadzenie akcji reklamowej podczas całego przedsięwzięcia.

Nasze propozycje to:

- umieszczenie loga sponsora na stronie internetowej konkursu,
- umieszczenie loga sponsora na zaproszeniach na finał konkursu,
- umieszczenie baneru reklamowego sponsora w miejscach przeprowadzania finału,
- odczytanie i podziękowanie sponsorom podczas imprezy,
- zaproszenie przedstawiciela firmy na finał konkursu,
- możliwość rozdawania materiałów promocyjnych i reklamowych na zasadach określonych przez organizatora,
- oferujemy również możliwość ufundowania nagrody specjalnej oraz wręczenie jej przez przedstawiciela firmy (kryteria nagrody specjalnej może przygotować sponsor na podstawie regulaminu turnieju znajdującego się w załączniku).

Jesteśmy otwarci na propozycje i współpracę. Wszelkie umowy zostaną zawarte z Zarządem Okręgowym PZŁ w Częstochowie, Ul. Jasnogórska 102 a, 42-217 Częstochowa.

W przypadku akceptacji naszej prośby prosimy o kontakt z osobą odpowiedzialną za prowadzenie akcji marketingowej oraz określenie zakresu pomocy. Marcin Kurzyk tel. 692 80 55 80.

Z wyrazami szacunku,
Łowczy Okręgowy PZŁ w Częstochowie

Przewodniczący ZO PZŁ
ŁOWIECKI OKRĘGOWY
w Częstochowie
Ireneusz Chład